תת"ע 990-07-17 מדינת ישראל נ' זבידאת
כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות עו"ד

אורית מנדלוביץ'
נגד

זבידאת עומר
הנאשם

הכרעת דין

האישום

לתקנה בניגוד נכה, לרכב חניה מקום המסמן ,437 תמרור ליד עצירה של עבירה לנאשם מייחס האישום כתב
התשכ"א-1961. התעבורה לתקנות 72(א)(16)

בהתאם לכתב האישום, ביום 19.3.17, סמוך לשעה 17:18, נהג הנאשם ברכב פרטי, מסוג "סיאט", מ.ר. 7682276,
בכפר בענה, ועצר את הרכב במקום חניה המיועד לרכב נכה.

הנאשם כפר בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום. בתשובתו טען כי נכנס למקום "לחצי דקה, אולי פחות", אך לא עצר
במקום.

לסיכום, בהינתן האמור, ולאחר ששמעתי את הצדדים והתרשמתי מעדותם לפניי, החלטתי להרשיע את הנאשם
בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

המזכירות תשלח הכרעת הדין לצדדים ותזמינם לטיעונים לעונש ליום 25.4.18 בשעה 10:00.

ניתנה היום, כ"ה ניסן תשע"ח, 10 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.